
 

 

 

Bir kişinin düşünme, hareket etme, seçme konularında serbestliği 

Seçimlerini kendi başına yapabilmesi 

Kararlarını kendi başına alabilmesi 

 

 

 



 

 

 

 
 

1-Şairin gücü yetse rıhtıma yalınayak koşmayı, bütün gemilerin halatlarını bıçağıyla kesmeyi istiyor. 

2-Gemiler, yolculuğun sonunda halatla kıyıya bağlandığı için özgür olmadıklarını düşünüyorum. 

3-Şair çocukları evlerinden alıp hepsine kiraz çiçeklerinden bir çift kanat takmayı ve onları uçurmayı 

düşünüyor. 

4-Bütün gemilerin halatlarını kesmesi ve çocuklara kiraz çiçeklerinden kanatlar takıp onları uçurması 

mümkün değildir. 

 

 

 

 

Farklı yazı karakterleri, metni daha ilgi çekici hale getirir ve okuyucunun ilgisini artırır. Çeşitlilik, metni 

monotonluktan kurtarır. Görsel olarak daha çekici bir tasarım yaratır. Farklı yazı karakterleri, bir metni 

sanatsal bir şekilde sunma imkânı sağlar. 

 
 

 



 

 

 

 

Afiş ve kutlama mesajı milletimizin bağımsızlığı ve birlik beraberliği için çok önemli yere 

sahip olan, halkımızın bağımsızlığına sahip çıktığı iki olayla ilgilidir. Bu iki olayda da 

insanlarımız canlarını vatanları uğruna vermiştir. Afiş ve kutlama mesajında şehitlerimize 

duyulan minnet duygusu dile getirilmektedir. 
 

 

Yarışmada başarılı olabilmek için şiirin vurgu ve tonlamaya dikkat edilerek ayrıca 

şiirdeki duyguyu hissederek okunması önemli bir yere sahiptir. 
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Uçmak, hayvanlar ve insanlar için özgürlük ve keşif anlamına gelir. Kuşlar, kanatlanarak havalanır ve 

gökyüzünde süzülürler. Bu doğal yetenekleri, fiziksel özellikleri ve güçlü kasları sayesinde mümkündür. 

Uçmak, sadece kuşlar için değil, aynı zamanda insanlık için de büyük bir hayaldir. İlk uçuş denemeleri, 

insanların havalanma arzusunun bir sonucuydu ve bu çaba, zamanla modern uçakların geliştirilmesine 

yol açtı. Uçmak, yeni yerler keşfetme, farklı bakış açıları edinme ve sınırlamaları aşma fırsatını sunar. Bu 

nedenle, uçma isteği, hem doğanın hem de insanlığın en etkileyici özelliklerinden biridir. 



 

 

Uçmak, hayvanlar ve insanlar için özgürlük ve keşif 

anlamına gelir. Kuşlar, kanatlanarak havalanır ve 

gökyüzünde süzülürler. Bu doğal yetenekleri, fiziksel 

özellikleri ve güçlü kasları sayesinde mümkündür. 

Uçmak, sadece kuşlar için değil, aynı zamanda insanlık 

için de büyük bir hayaldir. İlk uçuş denemeleri, 

insanların havalanma arzusunun bir sonucuydu ve bu 

çaba, zamanla modern uçakların geliştirilmesini 

sağladı. Uçmak, yeni yerler keşfetme, farklı bakış açıları 

edinme ve sınırlamaları aşma fırsatını sunar. Bu 

nedenle, uçma isteği, hem doğanın hem de insanlığın 

en etkileyici özelliklerinden biridir. 

İşleyen demir ışıldar (pas tutmaz) 

Emek olmadan yemek olmaz. 

Er olan ekmeğini taştan çıkarır. 

 


